
Z A  S K V Ě L O U  S T A V B O U  P E Č L IV Á  F IR M A

Datum:
NÁVRH ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO: ZM 51

SoD číslo: OStRM/2018/60; číslo zhotovitele Z18025

Zakázka:
Snížení energetické náročnosti budovy ZŠ a M Š 17. listopadu 1325, p.o. v M ladé 
Boleslavi

Objednatel: S ta tu tárn í město M ladá Boleslav

Projektant: Energy Benefit Centre a.s., vedoucí projektu

PŘEDMĚT ZMĚNY: Méněpráce ZM_15 Úprava konstrukce hvězdárny pro
napojení střešního pláště

NAVRHOVATEL ZMĚNY: Objednatel

DŮVOD ZMĚNY:

DOPAD NA CENU DÍLA (Kč bez DPH): Původní cena 0 ,-

Nová cena -115.387, -

Výsledná cena -115.387, -

DOPAD NA TERMÍN (dny): žádný

PŘÍLOHY: cenová nabídka

ODSOUHLASENÁ ZMĚNA BUDE SOUČÁSTÍ DODATKU KE SMLOUVĚ O DÍLO. PODPISEM ZMĚNOVÉHO LISTU 
OBJEDNATEL POTVRZUJE A ODSOUHLASUJE CENOVÝ A TERMÍNOVÝ DOPAD.

KASTEN spol. s r.o., Větrná 145, Neratovice 277 11



KASTEN spol. s r.o. ZM_51 MPC ZM_15 Zakázka: Z18025

Nabídkový rozpočet

Z18025 Snížení energetické náročnosti ZŠ a MŠ 17. listopadu 1325, 
Mladá Boleslav

Rekapitulace DPH

Sazba DPH Základ daně DPH Cena s DPH
2 1 % -  1 1 5  3 8 7 -  2 4  231 -  1 3 9 6 1 8

Celkem bez DPH: - 115 387 

Celkem s DPH: - 139 618

www.euroCALC.cz Strana 1 ze 3



Rekapitulace

KASTEN spol. s r.o. ZM_51 MPC ZM_15 Zakázka: Z18025

P o p is C e n a D P H C e n a  s  DPH

D_05: Dodatek č .  5 - 115 387 -  24 231 - 139 618

Z M _ 5 1 : M P C  Z M _ 1 5 -  1 1 5  3 8 7 -  2 4  23 1 -  1 3 9  6 1 8

7 1 2 .: P o v la k o v é  k ry t in y -  1 5  36 7 -  3  22 7 -  1 8  59 4

7 6 7 .: K o n s t r u k c e  z á m e č n ic k é -  10 0  0 2 0 -  21 004 -  121 02 4

- 115 387 - 24 231 - 139 618

wvmeuroCALC.cz Strana 2 ze 3



KASTEN spol. s r.o. ZM 51 MPCZM 15 Zakázka: Z18025

Rozpočet

P o r. - K ód P op is M J V ý m ě ra Je d n . c e n a C e n a

D_05: Dodatek č .  5 -  115 387

ZM_51: M P C  Z M _ 1 5 -  1 1 5  3 8 7

7 1 2 .: P o v la k o v é  k ry t in y -  1 5  36 7

109 X 4 9 D o d á v k a  a m o n tá ž  d e s k y  O S B  tl. 25 m m m -  2 2 ,0 0 0 6 9 8 ,50 -  1 5  36 7

7 6 7 .: K o n s t r u k c e  z á m e č n ic k é -  1 0 0  02 0

110 X 5 0 D e m o n tá ž  a lik v id a c e  s tá v a jíc íh o  z a s k le n í ko n s tru k c e  
h v ě z d á rn y  -  s p o d n í ú ro v e ň  za sk le n í

kp l - 1 ,0 0 0 2 5  6 4 0 ,0 0 -  2 5  64 0

111 X51 D o d á v k a  a m o n tá ž  n o v ý c h  p a ž d ik u  p ř iva ře n ím kp l -  1 .0 0 0 17 8 5 0 .0 0 -  1 7  85 0

112 X 52 P ro v e d e n í n á tě ru  p a ž d ík ů , d v o jn á s o b n ý  s y n te tic k ý  vč. 
o č iš tě n i s tá v a jíc í k o n s tru k c e  -  p ř ip e v n ě n i n o v é  o k a p n ice

kpl - 1 ,0 0 0 7 5 2 0 ,0 0 -  7  52 0

113 X 53 D o d á v k a  a m o n tá ž  n o v é h o  z a s k le n í, s k lo  č iré  5 m m , vč. 
tm e le n í

kp l - 1 .0 0 0 4 3  8 5 0 ,0 0 -  4 3  85 0

114 X 54 Ú p ra va  v s tu p n íc h  d v e ří n a  s tře c h u , z k rá c e n i, ú p ra v a  p rahu , 
n á tě r

ks - 1,000 5 1 6 0 .00 -  5  160

-  115 387

www.euroCALC.cz Strana 3 ze 3


